АДМИНИСТРАЦИЯ

ГМЕЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

        404200 с.Гмелинка ул.Космача, 56.           тел./факс(84493)-48132, gmelinka@ yadex.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 января 2022 г.                                                                                         №  14

О внесении изменений в постановление администрации Гмелинского сельского поселения

от  29.01.2020г № 8  «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого

имущества, находящегося в муниципальной собственности Гмелинского сельского

поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской областии

предназначенного для сдачи в аренду, безвозмездное пользование, а также объектах,

подлежащих приватизации»

          В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от

27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», постановлением администрации Волгоградской области от

11.12.2021 №668 «О признании утратившим силу постановления Администрации

Волгоградской обл. от 09.11.2015 N 664-п «О государственной информационной системе

«Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской области»,

П О СТ А НО ВЛЯ ЕТ :

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в
муниципальной собственности Гмелинского сельского поселения Старополтавского
муниципального района Волгоградской области и предназначенного для сдачи в аренду,
безвозмездное  пользование, а также объектах, подлежащих приватизации»
утвержденный постановлением администрации Гмелинского сельского поселения      от

29.01.2020 №  8  (далее - Регламент), следующие изменения:

         1.1 В пункте1.3.2 раздела 1 Регламента слова « на официальном портале Губернатора

и Администрации Волгоградской области (www.volganet.ru)  исключить.

1.2 В пункте 2.5 раздела 2 Регламента слова «постановление Администрации

Волгоградской области от 09.11.2015 № 664-п «О государственной информационной

системе «Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской

области» (Официальный интернет-портал правовой информации http://www.pravo.gov.ru,

13.11.2015, «Волгоградская правда», № 175, 17.11.2015);» исключить.

1.3. В пункте 2.13.4 Регламента слова « на официальнои портале Губернатора  и

Администрации Волгоградской области в разделе «Государственныеуслуги»

(www.volganet.ru)»  исключить.

1.4. В пункте 5.2 Регламента слова « либо Регионального портала государственных и

муниципальных услуг » исключить

 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

 И.о.главы администрации

 Гмелинского сельского поселения                          А.А.Даулетова

http://www.volganet.ru)/